1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SICHUAN LANGUANG JUSTBON SERVICES GROUP CO., LTD.
四川藍光嘉寶服務集團股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2606）

自願公告
業務更新

本公告乃由四川藍光嘉寶服務集團股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統
稱「本集團」）自願作出。本公告旨在知會本公司股東（「股東」）及潛在投資者有關
本集團之最新業務發展。

近期收購事項

本公司欣然宣佈，自2020年6月30日（即本公司最近期刊發業務更新公告之日）
起及截至本公告日期，本集團已進一步於中華人民共和國（「中國」）收購3家於中
國四川、江蘇及山東從事物業管理服務的物業管理服務提供商，總代價為人民幣
123.20百萬元。該等收購事項完成後，本集團的在管建築面積增加5.02百萬平方
米。

自2020年初以來及截至本公告日期，本集團已於中國收購合共11家物業管理服務
提供商，總代價為人民幣317.10百萬元（「收購事項」），該等被收購公司的在管建
築面積合計為17.26百萬平方米。

除收購事項外，為繼續尋求機會向中國日漸增多的住宅物業提供全面的物業管理
服務及社區增值服務，本集團正積極尋找具有良好企業信用的其他潛在收購目
標，以進一步擴展其業務規模並增加其市場份額，亦可能會不時收購其他物業管
理服務提供商。

本公司認為，收購事項將不僅使本集團能夠進一步擴大規模及其業務範圍，亦將
增加其於市場上的影響力及競爭力，符合本集團的戰略發展需求。

2

一般資料

就本公司於作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，收購事項中各對手方及彼
等各自最終實益擁有人並非本公司關連人士。並且，各收購事項中的對手方互為
獨立方，且互不關連。此外，由於各收購事項根據香港聯合交易所有限公司證券
上市規則（「上市規則」）第14.07條計算的適用百分比率概無超過5%，各收購事項
並不構成上市規則第14章項下須予公佈的交易。

本公司的股東及潛在投資者應注意，截至本公告日期，以上資料未經審核，且乃
基於本集團管理層現時可掌握的資料進行編製，而絕不是本集團將產生之收入或
溢利或本集團任何財務表現的陳述、參考或計算基礎。本公司股東及潛在投資者
應小心以免不恰當地依賴上述數據。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
四川藍光嘉寶服務集團股份有限公司

董事長兼執行董事
姚敏

香港，2020年8月31日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事姚敏先生、孫哲峰先生及劉俠先生；
非執行董事遲峰先生、余馳先生及孟宏偉先生；以及獨立非執行董事李書劍先
生、陳承義先生及張守文先生。